ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Muniápal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de L icitações

Oficio N° 2505003/2018- CPL
Crato/Ce, 25 de Maio de 2018

Sr. José Muniz de Alencar
Secretário de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de analise e parecer, referente à Concorrência n°
2018 .0 3 .0 2 .2 .

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar a
analise e parecer acerta das propostas de Preço das empresas Wü
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP; JONAS INACIO DE LIMA ME; CONSTRÃM -
CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA.

Anexo a este oficio o Processo Administrativo referente à
Concorrência N° 2018.03.02.2

Atenciosamente,

RECEBIDO POR:
Assinatura:

DATA:
^ 5 " /  c?5 / 2 t í> r 'K

E3 Largo Júlio Saraiva, S/N9 - Centro -  Crato/CE. - CNPj -07.587.975/0001-07

S  (88) 3521-9600 -  E-mail: [icitacrato@email.com

PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CRATO
PR EFE IT U R A  DO

Ofício n° 3005.01 SEINFRA Crato, 30 de Maio de 2018.

Assunto: Exame e julgamento de Proposta de Preços

Ref.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2018.03.02.2

Contratação dos serviços de engenharia para manutenção dos prédios públicos do
município de Crato/ce.

Senhora Presidente,

Conforme análise efetuada pelos técnicos desta Secretaria, não constatamos

irregularidades nas propostas:

Atenciosamente,

-

Everardo Ulisses Peixoto Esmeraldo
Engenheiro Civil - CREA CE 50899/D

À Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato